
Månedsskriv 
september 2011

      Kjære UTV-ere!
   Jaja, da var høsten her igjen da. Som tradisjonen snart skal tilsi vil et av disse måneds- 
   brevene dukke opp i innboksen din mot slutten av hver måned. Poenget er å oppda 
   tere dere litt om hva som har skjedd og samtidig informere om hva som kommer til å  
   skje de neste 30 dagene. 
   
  Programutvalget for høstsemesteret ble valgt på Allmøtet i August.  Fra tredje klasse har vi 
kun ett medlem, og det er Marie. I andre klasse stiller vi mannesterke med Mina som sosialt ansvarlig, Marie 
er vår allmektige leder, Ingrid er økonomiansvarlig, Mathias er SVSU-representant, Tomas er nestleder, og 
jeg, Anne-Marie er informasjonsansvarlig. Til sist har vi våre vakre førsteklassinger: Elise er fagansvarlig, 
mens Per, Kaia, Vania og Hanna er øvrige medlemmer. Hele gjengen gleder seg til å jobbe for at du skal ha 
en fantastisk sosialfaglig studiehverdag!

De første ukene har vi kommet i gang og satt et program for høsten, så arbeidet vårt har gått mye i planleg-
ging og budsjettering. Av arrangementer kan Inter-Euro-UTV-festen, og morgenka!en på mandager 
nevnes. Noe av det viktigste vi har gjort er selvfølgelig Va!eltre!et. Et nytt er allerede planlagt, og denne 
gangen har vi "yttet litt på tidspunktet sånn at det passer for "ere. Håper dere hadde det like koselig som 
oss! I tillegg har førsteklassingene nylig vært på sin tradisjonelle hyttetur.  Med klassikere som Alias, Banana-
grams og Ma#a ble det en skikkelig suksess! Siste arrangement i september blir det ekstraordinære 
Allmøtet, hvor vi ønsker å endre litt på vedtektene våre. 

En viktig del av endringene er at vi vil legge til rette for at det siste møtet i hver måned blir tilrettelagt slik at 
de som ønsker å ta opp noe kan komme og snakke med oss. Programutvalget er til for å skape et aktivt 
studiemiljø, og den jobben blir så mye enklere hvis vi vet hva som engasjerer! 
Hvordan ser så planene fremover ut? Va!eltre! nummer to er allerede neste uke, så da er det bare å møte 
på PU-kontoret for å stappe i seg noen hjerter. Den første fagkvelden (tidligere månedsseminar) blir trolig i 
uke 41, tema og dato kommer etter hvert. Av andre sosiale arrangement kan vi nevne Oktoberfest på 
Chateau Neuf, og en tur på Nytt på nytt-innspilling. Til sist avslutter vi oktober med det som forhåpentligvis 
blir en uforglemmelig Halloween-fest! Vi prøver å få til et samarbeid med europastudier og internasjonale 
studier, slik at det blir en skikkelig feiring. Alle disse arrangementene har egne eventer 
på facebook, så pass på at du er medlem av gruppa “Utviklingsstudier!” for å få nærmere beskjed. 

En fantastisk måned er over og en ny og enda bedre venter. Les og lær, kos dere i kantina 
og prøv å ikke snorke for høyt på lesesalen. I tillegg er det så klart obligatorisk 
oppmøte på alle våre fantastiske arrangementer.  

Månedens tips: Start uka med en kopp ka!e mandag morgen 
kl. 8.30 på ka!ebaren Trygve sammen med andre 
morgentrøtte UTV-ere. Gi deg selv en god grunn til å 
stå opp når høstmørket trykker og dyna frister! 
Ko!ein og UTV-ere 
gjør mandagen bedre.

Peace out
Anne-Marie
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